UNIVERSITETI I TETOVES

YHHUBEP3UTET BOTETOBO

UNIVERSITY OF TETOVO

PACTIOPE/

3a /INYHA jasna NPE3EHTALMJA Ha nporpamute Ha KaHAuaaTuTe 3a usbop Ha pekTop Ha
YHueepsurtertor Bo TeToBo, 3a MaHAaTeH nepuogd 2023 — 2026 r.

Pea. KAHAUAAT BPEME
| 6p. MECTO
1. Mpo¢. a-p bawkum 3ubepw 15 jyHu 2023 AmduTearap
10.00 “Sevasti dhe
Parashqgevi Qiriazi”
b pog. a-p Aepsuiy Anmumu 15 jyHu 2023 AmduTeartap
11.30 “Sevasti dhe
Parashgevi Qiriazi”
3. Mpog. a-p Jycyd 3ejuenn 15 jyHW 2023 AmouTeaTap
13.00 “Sevasti dhe
Parashgevi Qiriazi”
4. Mpod. a-p Mykepeme Pycu 15 jyHUW 2023 AmduTearap
14.30 “Sevasti dhe
Parashqevi Qiriazi”

Mperceagaten Ha YUK,

Mpod. 4-p Haepum 3ekupu




